[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» сентября 2025 года № 12
	О внесении изменений в постановление министерства транспорта                                        и автомобильных дорог Рязанской области от 04 февраля 2019 года                                  № 5 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в министерстве транспорта и автомобильных дорог Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе                               и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                и несовершеннолетних детей с учетом коррупционных рисков» (в редакции постановлений министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области от 09.04.2019 № 10, от 30.01.2020 № 1)

	Министерство транспорта и автомобильных дорог Рязанской области постановляет:
1. Внести в постановление министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области от 04 февраля 2019 года № 5 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Рязанской области в министерстве транспорта и автомобильных дорог Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с учетом коррупционных рисков» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

Заместитель Председателя

Правительства Рязанской области –

министр транспорта и автомобильных

дорог Рязанской области                                                                         П.Г. Супрун

Приложение

Приложение
к постановлению

министерства транспорта

и автомобильных дорог

Рязанской области

от 17 09. 2025 г. № 12

«Приложение

к постановлению

министерства транспорта

и автомобильных дорог

Рязанской области

от 04 февраля 2019 N 5

Перечень

должностей государственной гражданской службы Рязанской области                     в министерстве транспорта и автомобильных дорог Рязанской области,                при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе                    и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                     и несовершеннолетних детей с учетом коррупционных рисков

1. Заместитель министра;

2. Начальник управления;

3. Заместитель начальника управления - начальник отдела;

4. Начальник отдела;

5. Заместитель начальника отдела;

6. Начальник сектора;

7. Консультант;

8. Консультант по правовым вопросам.